
Den MATEK

Varianta k oboustrannému tisku (tedy stránky 2 a 3 tisknout
oboustranně) je ideální, pokud se rozhodnete srdíčko polepit

kousíčky papíru (ideálně krepového) nebo vymalovat.

hry a kvízy na téma Počasí
hry a kvízy na téma Doprava

velká sada her, kvízů a šablon na tvoření na téma Volání divočiny
letní postřehovky a hry

sada her a kvízů na téma Čarodějnice/halloween

Následující stránky obsahují šablony na tisk přáníčka ke dni matek,
které doporučuji tisknout na tvrdší papír .  

 
Proč jsou tam ale šablony dvě?

 
1.

 
2. V případě, že budete chtít srdíčko vystřihnout ,  doporučuji tisknout

variantu se srdíčkem i kyticí na jedné straně (na přední straně
nebude obrys srdíčka rušit a je možno je obtáhnout fixami či

pastelkami). 
 

Kytička je ideální k vymalování .
 
 

Prohlédněte si další materiály, které nabízím, např.:

 
 

Příjemnou zábavu!
 
 

PS: Sdílení není bez svolení autora povoleno, použijte prosím pouze
pro vlastní potřebu.

Tvořivé
dítě

FB, IG: @tvorivedite     tvorivedite@gmail.com     tvorivedite.eu

D Ě K U J I  Z A  S T A Ž E N Í  P Ř Á N Í Č K A  N A

Klára Láník





N
e

jm
ile

jš
í m

a
m

in
c

e



N
e

jm
ile

jš
í m

a
m

in
c

e


